
LAHTISED KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSED  
„C“ ja „D“ VANUSEGRUPILE 

09. september 2011.a.. Valga Keskstaadion 
 
 
GIRLS „D“ group (2000 and younger) 60 m 
FINAL 

 1 Elizabete LOČMELE 2000 Valmieras Bērnu Sporta  8,8 
 2 Dana VANDĀNA 2000 Valmieras Bērnu Sporta  9,0 
 3 Elīza KAUPE 2000 Smiltenes BJSS  9,3 
 4 Krista DANKERE 2001 Kandavas BJSS  9,3 
 5 Sabīne MARKSA 2002 Smiltenes BJSS  9,7 
 6 Valērija KUZMICKA 2001 Kandavas BJSS  9,7 
 
ROUNDS 
 1 Elizabete LOČMELE 2000 Valmieras Bērnu Sporta  8,9 
 2 Dana VANDĀNA 2000 Valmieras Bērnu Sporta  9,1 
 3 Elīza KAUPE 2000 Smiltenes BJSS  9,2 
 4 Krista DANKERE 2001 Kandavas BJSS  9,3 
 5 Valērija KUZMICKA 2001 Kandavas BJSS  9,4 
 6 Sabīne MARKSA 2002 Smiltenes BJSS  9,7 
 7 Marta MARKSA 2002 Smiltenes BJSS 9,7 
 7 Beatrise Ieva VĪTOLIŅA 2000 Valmieras Bērnu Sporta 9,7 
 9 Sandra KLAAS 08.03.2001 SK Maret-Sport 10,0 
 10 Linda CEPLĪTE 2000 Valmieras Bērnu Sporta 10,1 
 10 Linda GABRANOVA 2001 Alūksnes BJSS 10,1 
 12 Cätrin RIKKA 27.10.2001 SK Maret-Sport 10,3 
 12 Sabīne MELDERE 2000 Smiltenes BJSS 10,3 
 12 Viktorija LIIV 05.04.2001 SK Maret-Sport 10,3 
 12 Mari-Liis VERREVMÄGI 14.07.2001 SK Maret-Sport 10,3 
 16 Kristīne LASMANE 2000 Smiltenes BJSS 10,5 
 17 Riin MARGUS 12.04.2001 Valga Põhikool 10,6 
 18 Betija Deina MUIŽNIECE 2000 Valmieras Bērnu Sporta 10,7 
 18 Linda BALODIS 02.06.2001 SK Maret-Sport 10,7 
 18 Anett SEPP 2002 SK Maret-Sport 10,7 
 18 Daniela ŠAKOCIŅA 2000 Grundzāles p/sk 10,7 
 22 Kelly-Anete KOIK 20.07.2002 SK Maret-Sport 10,8 
 22 Lelde GABRANOVA 2002 Alūksnes BJSS 10,8 
 22 Santa ALKSNE 2000 Smiltenes BJSS 10,8 
 22 Jolanta CEKULE 2000 Alūksnes BJSS 10,8 
 26 Estere PONCIUSA 2002 Smiltenes BJSS 11,0 
 27 Ance ZVEJNIECE 2002 Smiltenes BJSS 11,1 
 27 Marianne JUUS 05.04.2002 Õru Latseaed-Algkool 11,1 
 29 Kadi KMITO 07.10.2002 SK Maret-Sport 11,5 
 30 Kristīne BŪCE 2002 Smiltenes BJSS 11,6 
 31 Nadīna BĒRZIŅA 2001 Alūksnes BJSS 11,8 
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 32 Keithy FASTER 19.09.2002 SK Maret-Sport 12,0 
 33 Maigi SÄINAS 29.05.2000 SK Maret-Sport 13,3 
 
GIRLS „D“ grupp (2000 and younger) 300 m 
 1 Elizabete LOČMELE 2000 Valmieras Bērnu Sporta 50,6 
 2 Elīza KAUPE 2000 Smiltenes BJSS 51,9 
 3 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport 53,5 
 4 Marta MARKSA 2002 Smiltenes BJSS 54,7 
 5 Sabīne MARKSA 2002 Smiltenes BJSS 57,0 
 8 Mari-Liis VERREVMÄGI 14.07.2001 SK Maret-Sport 58,2 
 9 Kelly-Anete KOIK 20.07.2002 SK Maret-Sport 58,3 
 10 Sabīne MELDERE 2000 Smiltenes BJSS 58,6 
 11 Daniela ŠAKOCIŅA 2000 Grundzāles p/sk 1.00,7 
 12 Baiba BITE 2000 Kandavas BJSS 1.00,8 
 13 Viktorija LIIV 05.04.2001 SK Maret-Sport 1.01,5 
 14 Anett SEPP 2002 SK Maret-Sport 1.01,6 
 15 Betija Deina MUIŽNIECE 2000 Valmieras Bērnu Sporta 1.02,3 
 16 Linda GABRANOVA 2001 Alūksnes BJSS 1.02,7 
 17 Jolanta CEKULE 2000 Alūksnes BJSS 1.03,2 
 18 Lelde GABRANOVA 2002 Alūksnes BJSS 1.03,7 
 19 Nadīna BĒRZIŅA 2001 Alūksnes BJSS 1.04,2 
 20 Marianne JUUS 05.04.2002 Õru Lasteaed-Algkool 1.04,8 
 21 Riin MARGUS 12.04.2001 Valga Põhikool 1.05,2 
 22 Ance ZVEJNIECE 2002 Smiltenes BJSS 1.05,5 
 23 Keithy FASTER 19.09.2002 SK Maret-Sport 1.07,3 
 24 Triin TALVIK 17.06.2000 SK Maret-Sport 1.07,5 
 25 Kadi KMITO 07.10.2002 SK Maret-Sport 1.09,7 
 
GIRLS „D“ group (2000 and younger) LONG JUMP 
 1 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport 4.15 
 x 4.07 4.15 - 
 2 Elīza KAUPE 2000 Smiltenes BJSS 4.07 
 3.97 3.94 4.07 3.95 
 3 Krista DANKERE 2001 Kandavas BJSS 3.95 
 3.75 3.74 3.70 3.95 
 4 Estere PONCIUSA 2002 Smiltenes BJSS 3.77 
 3.57 3.60 3.50 3.77 
 5 Sabīne MARKSA 2002 Smiltenes BJSS 3.63 
 3.46 3.63 3.60 3.46 
 6 Marta MARKSA 2002 Smiltenes BJSS 3.60 
 3.60 3.46 3.46 3.50 
 7 Sabīne MELDERE 2000 Smiltenes BJSS 3.57 
 3.17 3.37 3.57 3.35 
 8 Baiba BITE 2000 Kandavas BJSS 3.50 
 3.47 3.50 3.36 3.16 
 9 Dana VANDĀNA 2000 Valmieras Bērnu Sporta 3.50 
 3.50 3.06 3.32 3.44 
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 10 Sandra KLAAS 08.03.2001 SK Maret-Sport 3.47 
 x 3.44 3.47 3.13 
 11 Valērija KUZMICKA 2001 Kandavas BJSS 3.47 
 3.30 3.20 3.20 3.47 
 12 Riin MARGUS 12.04.2001 Valga Põhikool 3.46 
 3.46 x 3.12 2.73 
 13 Kristīne LASMANE 2000 Smiltenes BJSS 3.44 
 3.30 3.26 3.44 x 
 14 Beatrise Ieva VĪTOLIŅA 2000 Valmieras Bērnu Sporta 3.37 
 3.25 3.37 3.35 3.25 
 15 Betija Deina MUIŽNIECE 2000 Valmieras Bērnu Sporta 3.33 
 3.16 3.17 2.96 3.33 
 16 Lelde GABRANOVA 2002 Alūksnes BJSS 3.30 
 3.17 3.30 3.07 3.20 
 17 Viktorija LIIV 05.04.2001 SK Maret-Sport 3.24 
 3.06 3.24 3.00 3.10 
 18 Anett SEPP 2002 SK Maret-Sport 3.20 
 2.85 3.00 3.14 3.20 
 19 Jolanta CEKULE 2000 Alūksnes BJSS 3.20 
 3.13 3.20 2.90 2.86 
 20 Linda BALODIS 02.06.2001 SK Maret-Sport 3.20 
 2.97 3.01 3.06 3.20 
 21 Mari-Liis VERREVMÄGI 14.07.2001 SK Maret-Sport 3.20 
 x 3.20 3.00 2.14 
 22 Ance ZVEJNIECE 2002 Smiltenes BJSS 3.17 
 3.17 3.12 3.02 2.87 
 23 Marianne JUUS 05.04.2002 Õru Lasteaed Algkool 3.16 
 2.80 3.16 3.10 3.03 
 24 Linda GABRANOVA 2001 Alūksnes BJSS 3.14 
 2.90 3.14 3.03 2.92 
 25 Kelly-Anete KOIK 20.07.2002 SK Maret-Sport 3.12 
 3.07 3.12 3.10 3.12 
 26 Linda CEPLĪTE 2000 Valmieras Bērnu Sporta 3.12 
 3.12 2.96 2.80 2.80 
 27 Angeelika UNT 17.09.2000 Valga Gümnaasium 3.10 
 3.10 3.02 - - 
 28 Daniela ŠAKOCIŅA 2000 Grundzāles p/sk 3.08 
 x 3.08 2.86 3.07 
 29 Nadīna BĒRZIŅA 2001 Alūksnes BJSS 3.07 
 3.01 3.07 2.93 2.94 
 30 Kadi KMITO 07.10.2002 SK Maret-Sport 3.05 
 2.94 3.02 3.05 2.93 
 31 Triin TALVIK 17.06.2000 SK Maret-Sport 3.05 
 2.64 3.05 2.40 - 
 32 Santa ALKSNE 2000 Smiltenes BJSS 3.00 
 2.90 3.00 2.90 2.45 
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 33 Cätrin RIKKA 27.10.2001 SK Maret-Sport 2.94 
 2.82 2.94 - - 
 34 Kristīne BŪCE 2002 Smiltenes BJSS 2.91 
 2.77 2.91 2.73 2.76 
 35 Keithy FASTER 19.09.2002 SK Maret-Sport 2.83 
 2.83 2.61 2.66 2.60 
 36 Anette PÜVI 17.08.2001 SK Maret-Sport 2.43 
 2.23 2.43 2.24 2.35 
 37 Maigi SÄINAS 29.05.2000 Valga Gümnaasium 2.23 
 2.23 x - - 
 
GIRLS „C“ group (1998-1999) 60 m 
FINAL 

 1 Santa JAUNBĒRZIŅA 1998 Grundzāles p/sk  8,4 
 2 Marcella LIIV 17.06.1998 Viraaz  8,7 
 3 Sigrid SAAREMÄE 10.03.1998 Jõgeva KJK Harta  9,0 
 4 Stefani VISSEL 24.03.1999 Võru Spordikool  9,1 
 5 Kerin URBANIK 25.07.1999 Võru Spordikool  9,2 
 6 Monika OĻEHA 1998 Valmieras Bērnu Sporta  9,3 
 
ROUNDS 

 1 Santa JAUNBĒRZIŅA 1998 Grundzāles p/sk  8,4 
 2 Marcella LIIV 17.06.1998 Viraaz  8,5 
 3 Stefani VISSEL 24.03.1999 Võru Spordikool  8,7 
 4 Kerin URBANIK 25.07.1999 Võru Spordikool  8,8 
 5 Sigrid SAAREMÄE 10.03.1998 Jõgeva KJK Harta  9,0 
 6 Monika OĻEHA 1998 Valmieras Bērnu Sporta  9,0 
 7 Laura PARTS 22.09.1998 SK Maret-Sport 9,1 
 7 Anna SIDORENKO 29.12.1998 SK Maret-Sport 9,1 
 9 Marii Anett LILLEMÄGI 22.09.1999 Jõgeva KJK Harta 9,4 
 10 Rita OZOLIŅA 1998 Alūksnes BJSS 9,5 
 11 Signe JANSONE 1999 Alūksnes BJSS 9,6 
 11 Grete PODNIEKS 06.08.1999 SK Maret-Sport 9,6 
 13 Ance Klaudija OZOIŅA 1999 Grundzāles p/sk 9,7 
 13 Adelina SUVI 29.11.1999 SK Maret-Sport 9,7 
 15 Eva ROZENFELDE 1999 Valmieras Bērnu Sporta 9,9 
 16 Madli ROGENBAUM 25.05.1999 Valga Põhikool 10,1 
 16 Samanta VIRSE 1999 Alūksnes BJSS 10,1 
 16 Kimberly KOND 26.05.1999 Valga Põhikool 10,1 
 
GIRLS „C“ group (1998-1999) 300 m 
 1 Anna SIDORENKO 29.12.1998 SK Maret-Sport 47,0 
 2 Laura PARTS 22.09.1998 SK Maret-Sport 49,4 
 3 Marta LIEPIŅA 1998 Alūksnes BJSS 49,5 
 4 Kerin URBANIK 25.07.1999 Võru Spordikool 50,1 
 5 Santa JAUNBĒRZIŅA 1998 Grundzāles p/sk 51,2 
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 6 Eva Rozenfelde 1999 Valmieras Bērnu Sporta 51,8 
 7 Grete PODNIEKS 06.08.1999 SK Maret-Sport 52,1 
 8 Adelina SUVI 29.11.1999 SK Maret-Sport 55,9 
 
GIRLS „C“ group (1998-1999) LONG JUMP 
 1 Anna SIDORENKO 29.12.1998 SK Maret-Sport 4.55 
 4.40 4.27 4.35 4.34 4.34 4.55 
 2 Sigrid SAAREMÄE 10.03.1998 Jõgeva KJK Harta 4.52 
 x 4.42 4.25 4.19 4.37 4.52 
 3 Santa JAUNBĒRZIŅA 1998 Grundzāles p/sk 4.32 
 4.20 x 4.10 4.32 4.10 x 
 4 Stefani VISSEL 24.03.1999 Võru Spordikool 4.25 
 4.25 3.82 3.93 4.16 4.25 3.00 
 5 Kerin URBANIK 25.07.1999 Võru Spordikool 4.24 
 4.24 4.17 4.06 x x x 
 6 Grete PODNIEKS 06.08.1999 SK Maret-Sport 4.10 
 x 4.10 3.76 x x 3.98 
 7 Monika OĻEHA 1998 Valmieras Bērnu Sporta 4.06 
 x x 4.06 3.79 x x 
 8 Ance Klaudija OZOIŅA 1999 Grundzāles p/sk 3.93 
 x 3.93 3.76 3.67 x 3.56 
 9 Marii Anett LILLEMÄGI 22.09.1999 Jõgeva KJK Harta 3.90 
 3.90 3.87 3.90 
 10 Laura PARTS 22.09.1998 SK Maret-Sport 3.90 
 3.90 3.84 3.90 
 11 Monta Veronika MEIJERE 1998 Grundzāles p/sk 3.80 
 3.80 - - 
 12 Venita AMERIKA 1998 Valmieras Bērnu Sporta 3.70 
 3.70 x x 
 13 Signe JANSONE 1999 Alūksnes BJSS 3.53 
 x 3.53 3.48 
 14 Agnese VASILJEVA 1998 Valmieras Bērnu Sporta 3.50 
 3.50 3.40 - 
 15 Samanta VIRSE 1999 Alūksnes BJSS 3.47 
 3.22 3.47 3.40 
 16 Adelina SUVI 29.11.1999 SK Maret-Sport 3.37 
 2.66 3.37 2.50 
 17 Madli ROGENBAUM 25.05.1999 Valga Põhikool 3.30 
 3.20 3.30 3.20 
 18 Kimberly KOND 26.05.1999 Valga Põhikool 2.93 
 1.67 2.56 2.93 
  Rita OZOLIŅA 1998 Alūksnes BJSS NM 
 x x x 
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BOYS „D“ group (2000 and younger) 60 m 
FINAL 

 1 Janno AVLOI 19.07.2000 SK Maret-Sport  8,8 
 2 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž  9,1 
 3 Kaio KEEK 2000 Jõgeva KJK Harta  9,1 
 4 Tormi TASANE 17.07.2002 Pärnu Niidupargi KJK  9,1 
 5 Toms KALNIŅŠ 2002 Smiltenes BJSS  9,3 
 6 Joosep KIKAS 19.03.2000 Võru Spordikool  9,5 
 
ROUNDS 
 1 Janno AVLOI 19.07.2000 SK Maret-Sport  8,8 
 2 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž  8,8 
 3 Tormi TASANE 17.07.2002 Pärnu Niidupargi KJK  9,0 
 4 Kaio KEEK 2000 Jõgeva KJK Harta  9,1 
 5 Toms KALNIŅŠ 2002 Smiltenes BJSS  9,2 
 6 Joosep KIKAS 19.03.2000 Võru Spordikool  9,2 
 7 Kevin KOIK 29.01.2000 SK Maret-Sport 9,2 
 7 Randel RANNAMÄGI 07.03.2000 SK Maret-Sport 9,2 
 9 Gregor LEPIK 06.10.2001 SK Maret-Sport 9,3 
 10 Roberts ĶIKSIS 2001 Valmieras Bērnu Sporta 9,4 
 10 Henrijs LĒRME 2000 Valmieras Bērnu Sporta 9,4 
 12 Paul-Theodor OJA 04.08.2000 Ääsmäe Põhikool 9,5 
 12 Ranno PÄRNALAAS 22.12.2000 SK Maret-Sport 9,5 
 14 Sõren VAARMETS 05.05.2000 Võru Spordikool 9,6 
 14 Andre VIITKIN 20.03.2000 Võru Spordikool 9,6 
 14 Kristo LUHT 31.01.2001 SK Maret-Sport 9,6 
 14 Rauno MILLER 12.10.2000 Ääsmäe Põhikool 9,6 
 18 Roomet PARV 12.04.2000 Võru Spordikool 9,8 
 19 Markus SAAR 09.11.2000 SK Maret-Sport 9,9 
 20 Keron LUHT 31.01.2001 SK Maret-Sport 10,0 
 21 Kristo KOGER 04.10.2000 SK Maret-Sport 10,1 
 22 Jaan TORM 26.08.2001 SK Maret-Sport 10,2 
 22 Justs GRENCIS 2001 Valmieras Bērnu Sporta 10,2 
 22 Tobias KAUP 09.02.2002 SK Maret-Sport 10,2 
 25 Jaano PILDER 20.04.2000 Ääsmäe Põhikool 10,4 
 26 Jānis JANSONS 2001 Smiltenes BJSS 11,0 
 26 Joonas JUUS 2000 SK Maret-Sport 11,0 
 28 Alisters BALODIS 2000 Smiltenes BJSS 11,2 
 29 Vambola HENNO 20.08.2000 SK Maret-Sport 11,3 
 30 Sten KABLUKOV 19.06.2001 SK Maret-Sport 11,8 
 
BOYS „D“ group (2000 and younger) 300 m 
 1 Kaio KEEK 2000 Jõgeva KJK Harta 49,8 
 2 Tormi TASANE 17.07.2002 Pärnu Niidupargi KJK 49,8 
 3 Janno AVLOI 19.07.2000 SK Maret-Sport 50,8 
 4 Gregor LEPIK 06.10.2001 SK Maret-Sport 51,2 
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 5 Paul-Theodor OJA 04.08.2000 Ääsmäe Põhikool 51,6 
 6 Toms KALNIŅŠ 2002 Smiltenes BJSS 53,2 
 7 Sõren VAARMETS 05.05.2000 Võru Spordikool 53,6 
 8 Roomet PARV 12.04.2000 Võru Spordikool 54,1 
 9 Randel RANNAMÄGI 07.03.2000 SK Maret-Sport 54,4 
 10 Kristo LUHT 31.01.2001 SK Maret-Sport 55,1 
 11 Andre VIITKIN 20.03.2000 Võru Spordikool 55,6 
 11 Joosep KIKAS 19.03.2000 Võru Spordikool 55,6 
 13 Kevin KOIK 29.01.2000 SK Maret-Sport 55,7 
 14 Henrijs LĒRME 2000 Valmieras Bērnu Sporta 56,1 
 15 Keron LUHT 31.01.2001 SK Maret-Sport 56,6 
 16 Ranno PÄRNALAAS 22.12.2000 SK Maret-Sport 56,8 
 17 Jaan TORM 26.08.2001 SK Maret-Sport 57,7 
 18 Markus SAAR 09.11.2000 SK Maret-Sport 59,8 
 19 Tobias KAUP 09.02.2002 SK Maret-Sport 1.01,6 
 20 Vambola HENNO 20.08.2000 SK Maret-Sport 1.03,1 
 21 Rauno MILLER 12.10.2000 Ääsmäe Põhikool 1.05,5 
 22 Jaano PILDER 20.04.2000 Ääsmäe Põhikool 1.08,0 
 
BOYS „D“ group (2000 and younger) LONG JUMP 
 1 Sõren VAARMETS 05.05.2000 Võru Spordikool 4.03 
 3.69 3.96 3.71 4.03 
 2 Joosep KIKAS 19.03.2000 Võru Spordikool 4.02 
 3.98 4.02 3.89 3.81 
 3 Tormi TASANE 17.07.2002 Pärnu Niidupargi KJK 4.02 
 3.68 3.63 3.88 4.02 
 4 Janno AVLOI 19.07.2000 SK Maret-Sport 3.97 
 3.83 3.50 3.84 3.97 
 5 Roberts ĶIKSIS 2001 Valmieras Bērnu Sporta 3.96 
 3.72 3.96 3.58 3.80 
 6 Kaio KEEK 2000 Jõgeva KJK Harta 3.93 
 3.78 3.91 3.71 3.93 
 7 Kurmo KÜLM 27.01.2000 SK Viraaž 3.93 
 3.90 3.87 3.93 3.71 
 8 Gregor LEPIK 06.10.2001 SK Maret-Sport 3.93 
 3.54 3.74 3.93 3.86 
 9 Paul-Theodor OJA 04.08.2000 Ääsmäe Põhikool 3.87 
 x 3.73 3.87 2.82 
 10 Andre VIITKIN 20.03.2000 Võru Spordikool 3.84 
 3.65 3.84 2.70 x 
 11 Kevin KOIK 29.01.2000 SK Maret-Sport 3.80 
 3.80 3.75 3.56 3.65 
 12 Randel RANNAMÄGI 07.03.2000 SK Maret-Sport 3.78 
 3.69 3.68 3.65 3.78 
 13 Kristo KOGER 04.10.2000 SK Maret-Sport 3.68 
 3.68 3.58 3.54 3.64 
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 14 Toms KALNIŅŠ 2002 Smiltenes BJSS 3.67 
 3.56 3.38 3.67 3.54 
 15 Roomet PARV 12.04.2000 Võru Spordikool 3.66 
 3.66 3.62 3.46 3.59 
 16 Ranno PÄRNALAAS 22.12.2000 SK Maret-Sport 3.66 
 3.42 3.66 3.42 3.51 
 17 Jaano PILDER 20.04.2000 Ääsmäe Põhikool 3.63 
 3.63 3.02 3.21 x 
 18 Henrijs LĒRME 2000 Valmieras Bērnu Sporta 3.61 
 3.61 3.53 3.33 3.47 
 19 Keron LUHT 31.01.2001 SK Maret-Sport 3.57 
 3.53 3.57 3.46 3.44 
 20 Kristo LUHT 31.01.2001 SK Maret-Sport 3.54 
 3.54 3.26 3.29 3.19 
 21 Justs GRENCIS 2001 Valmieras Bērnu Sporta 3.52 
 3.42 3.52 3.41 2.76 
 22 Rauno MILLER 12.10.2000 Ääsmäe Põhikool 3.43 
 3.28 3.43 x 3.35 
 23 Jaan TORM 26.08.2001 SK Maret-Sport 3.41 
 x 3.37 3.41 3.22 
 24 Tobias KAUP 09.02.2002 SK Maret-Sport 3.16 
 3.16 2.98 2.71 2.46 
 25 Alisters BALODIS 2000 Smiltenes BJSS 3.10 
 3.10 3.05 2.84 2.94 
 26 Markus SAAR 09.11.2000 SK Maret-Sport 3.07 
 3.07 2.74 2.75 x 
 27 Elvis TRAULIŅS 2001 Valmieras Bērnu Sporta 3.01 
 2.76 x 2.82 3.01 
 28 Jānis JANSONS 2001 Smiltenes BJSS 2.97 
 2.97 2.93 2.69 2.70 
 29 Vambola HENNO 20.08.2000 SK Maret-Sport 2.89 
 2.46 2.75 2.70 2.89 
 30 Sten KABLUKOV 19.06.2001 SK Maret-Sport 2.66 
 2.66 x 2.53 2.26 
 
BOYS „C“ group (1998-1999) 60 m final 
FINAL 

 1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  7,8 
 2 Viktors DELERTS 1998 Kandavas BJSS  8,2 
 3 Silvester ERSTO 30.09.1998 SK Maret-Sport  8,6 
 4 Henderico MERILA 14.11.1998 Pärnu Niidupargi KJK  8,9 
 5 Raimond VINK 13.02.1998 Võru Spordikool  9,1 
 6 Rūdolfs STRAZDĪTIS 1998 Valmieras Bērnu Sporta  9,5 
 

ROUNDS 

 1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  7,7 
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 2 Viktors DELERTS 1998 Kandavas BJSS  8,1 
 3 Raimond VINK 13.02.1998 Võru Spordikool  8,1 
 4 Silvester ERSTO 30.09.1998 SK Maret-Sport  8,3 
 5 Henderico MERILA 14.11.1998 Pärnu Niidupargi KJK  8,6 
 6 Rūdolfs STRAZDĪTIS 1998 Valmieras Bērnu Sporta  8,7 
 7 Valts BAUMANIS 1999 Kandavas BJSS 8,9 
 7 Karl Joann JÜRIMÄE 28.06.1999 Ääsmäe Põhikool 8,9 
 9 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 Jõgeva KJK Harta 9,0 
 9 Dāvids BĒRTIŅŠ 1998 Grundzāles p/sk 9,0 
 11 Matīs SLIŠJĀNIS 1998 Grundzāles p/sk 9,1 
 11 Markus ALLINGU 17.07.1999 Jõgeva KJK Harta 9,1 
 13 Ričards RUNGULIS 1999 Valmieras Bērnu Sporta 9,2 
 14 Carl ÜLEJÕE 04.12.1999 Võru Spordikool 9,3 
 14 Renārs GABRANOVS 1999 Alūksnes BJSS 9,3 
 14 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Pärnu Niidupargi KJK 9,3 
 17 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 Ääsmäe Põhikool 9,5 
 17 Toms BAUĠIS 1999 Valmieras Bērnu Sporta 9,5 
 19 Erki ERNITS 25.07.1999 Võru Spordikool 9,8 
 20 Roberts AUBĒNS 1998 Grundzāles p/sk 10,1 
 21 Renārs KARRO 1999 Alūksnes BJSS 10,5 
 
BOYS „C“ group (1998-1999) 300 m 
 1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 43,2 
 2 Viktors DELERTS 1998 Kandavas BJSS 46,2 
 3 Silvester ERSTO 30.09.1998 SK Maret-Sport 46,6 
 4 Matīs SLIŠJĀNIS 1998 Grundzāles p/sk 48,4 
 5 Matīss BIRZGALIS 1999 Valmieras Bērnu Sporta 49,9 
 6 Raimond VINK 13.02.1998 Võru Spordikool 50,7 
 7 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 Ääsmäe Põhikool 51,6 
 8 Markus ALLINGU 17.07.1999 Jõgeva KJK Harta 52,9 
 9 Renārs GABRANOVS 1999 Alūksnes BJSS 59,6 
 10 Carl ÜLEJÕE 04.12.1999 Võru Spordikool 1.03,7 
 11 Erki ERNITS 25.07.1999 Võru Spordikool 1.03,9 
 12 Karl Joann JÜRIMÄE 28.06.1999 Ääsmäe Põhikool 1.06,4 
 13 Eerik KODASMA 04.09.1999 Ääsmäe Põhikool 1.08,7 
 
BOYS „C“ group (1998-1999) LONG JUMP 
 1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 5.29 
 5.29 5.28 - 5.09 - x 
 2 Viktors DELERTS 1998 Kandavas BJSS 4.85 
 4.85 4.50 4.60 x 4.80 x 
 3 Henderico MERILA 14.11.1998 Pärnu Niidupargi KJK 4.72 
 x 4.52 x 4.72 4.70 x 
 4 Silvester ERSTO 30.09.1998 SK Maret-Sport 4.70 
 4.24 4.20 4.70 4.43 4.26 x 
 5 Raimond VINK 13.02.1998 Võru Spordikool 4.69 
 x 4.66 4.69 4.61 4.67 4.67 
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 6 Dāvids BĒRTIŅŠ 1998 Grundzāles p/sk 4.44 
 x x 4.44 - - - 
 7 Valts BAUMANIS 1999 Kandavas BJSS 4.31 
 4.31 4.24 x 3.84 - - 
 8 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 Jõgeva KJK Harta 4.25 
 3.75 3.63 3.75 - - - 
 9 Matīs VELPS 1999 Smiltenes BJSS 4.14 
 3.65 4.14 3.97 
 10 Ričards RUNGULIS 1999 Valmieras Bērnu Sporta 4.11 
 4.11 4.10 x 
 11 Erki ERNITS 25.07.1999 Võru Spordikool 4.07 
 3.91 3.82 4.07 
 12 Karl Joann JÜRIMÄE 28.06.1999 Ääsmäe Põhikool 4.04 
 4.04 3.61 3.80 
 13 Matīs SLIŠJĀNIS 1998 Grundzāles p/sk 4.01 
 x 3.76 4.01 
 14 Matīss BIRZGALIS 1999 Valmieras Bērnu Sporta 4.00 
 3.77 4.00 3.63 
 15 Markus ALLINGU 17.07.1999 Jõgeva KJK Harta 3.92 
 3.50 3.83 3.92 
 16 Rūdolfs STRAZDĪTIS 1998 Valmieras Bērnu Sporta 3.92 
 x 3.92 3.67 
 17 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Pärnu Niidupargi KJK 3.83 
 x 3.83 x 
 18 Anrejs LEZDIŅS 1998 Valmieras Bērnu Sporta 3.80 
 3.67 3.80 3.77 
 19 Kevin NÕGEL 13.04.1999 Valga Põhikool 3.73 
 3.40 3.60 3.73 
 20 Renārs GABRANOVS 1999 Alūksnes BJSS 3.58 
 3.51 3.58 3.52 
 21 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 Ääsmäe Põhikool 3.57 
 3.16 2.25 3.57 
 22 Carl ÜLEJÕE 04.12.1999 Võru Spordikool 3.56 
 3.39 3.50 3.56 
 23 Toms BAUĠIS 1999 Valmieras Bērnu Sporta 3.53 
 3.24 3.34 3.53 
 24 Renārs KARRO 1999 Alūksnes BJSS 3.28 
 3.28 2.89 3.17 
 25 Eerik KODASMA 04.09.1999 Ääsmäe Põhikool 3.15 
 3.15 3.08 x 
 26 Roberts AUBĒNS 1998 Grundzāles p/sk 3.11 
 3.11 2.18 - 
 
Competition Director: Riho Meri    Competition Secretary Raul LEPIK 
        Results: www.rlconsult.ee 
 
 
 


